АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА БОЛЬШАЯ ИРБА

КУРАГИНСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.10.2022
пгт Большая Ирба

       № 54 - п
О внесении изменений в Постановление

администрации поселка Большая Ирба

«Об утверждении Положения об

эвакуационной комиссии и составе

эвакуационной комиссии

муниципального образования поселок
Большая Ирба»
В соответствии с Федеральными законами от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», от 12.02.1998 № 28-ФЗ «О гражданской обороне», Указом Губернатора Красноярского края от 11.10.2010 № 192-уг «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Красноярском крае», руководствуясь Уставом поселка Большая Ирба ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Приложение 2 к Постановлению администрации поселка Большая Ирба от 16.06.2022 № 30-п «Об утверждении Положения об эвакуационной комиссии и составе эвакуационной комиссии муниципального образования поселок  Большая Ирба» изложить в новой редакции.

2. Контроль за выполнением настоящего Постановления возложить на Заместителя Главы поселка Большая Ирба.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Ирбинский вестник».

Глава поселка

М.В. Конюхова

	               Приложение
                       к Постановлению
                            от 04.10.2022 № 54-п

	№

п/п
	Занимаемая должность
	Должность в штате
эвакокомиссии

	Ф.И.О.

телефон

	РУКОВОДСТВО

	Глава поселка
	Председатель
комиссии

	Конюхова М.А.
8-923-397-44-98

	Заместитель главы поселка
	Заместитель председателя комиссии по оповещению
	Волкодаева Т.А.
8-923-392-48-23

	Инспектор ВУС
	Секретарь комиссии
	Коробова О.Э.

8-950-984-51-22

	ГРУППА ОПОВЕЩЕНИЯ И СВЯЗИ

	Ведущий специалист администрации поселка
	Председатель
группы

	Куликова А. Н.       8-923-598-61-49

	Заведующая филиалом РДК
	Член группы
	Попова О. С.          8-923-367-54-48

	ГРУППА УЧЕТА ЭВАКОНАСЕЛЕНИЯ

	Председатель Большеирбинского поселкового Совета депутатов,
	Председатель
группы

	Кораблина Е.Г

 8-902-929-68-10

	Главный врач Ирбинской городской больницы
	Член группы
	Денисова Е. А.      8-983-147-20-55

	ГРУППА СБОРА И ОТПРАВКИ ЭВАКОНАСЕЛЕНИЯ

	Начальник ПТО ООО «Ирбинский рудник»
	Председатель
группы

	Макаренко А. Г. 8-953-255-66-99

	Инструктор по противопожарной профилактике ПЧ № 233
	Член группы
	Литвинова Г. Н.    6-34-87                      8-908-202-61-51

	ЭВАКУАЦИОННАЯ ГРУППА

	Директор УК ООО «Ирба - Сервис»
	Председатель
группы

	Чекменёв Е. С.   8-962-079-08-38

	Начальник участка АО «Ирбинские Энергосети»
	Член группы
	Волынщиков Н.С. 8-923-390-45-44